a 3 righi    b segue ripetuto ad computum    c [30]    d [44]    e [55]    f un terzo di carta.
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116

[1352 febbraio post 1], <in curia prefati patris et domini, in camera deputata rationibus
bonorum ipsius>

Lanfranco da Bobbio, vicario in temporalibus e procuratore di Giovanni Viscon-
ti, a nome di quest’ultimo in quanto coerede del fratello Luchino, e a nome degli altri
coeredi, loca per un anno (dal 1° febbraio 1352 al 1° febbraio 1353), rinnovabile, ad
Ardigolo del fu Arderico Lanzia, di Milano, una grande casa sita a Pandino, adibita a
osteria, con le sue pertinenze (esclusa la colombaia), già appartenuta a Luchino, al ca-
none annuo di 36 lire di imperiali.

Il documento è mutilo.

(c. 14v) Locatio a facta Ardigolo Lanzie de domo I de Pandino sive hostaria

Eisdem anno, indictione et die, et presentibus eisdem notariis et testibus pro-
xime suprascriptis. Sapiens vir dominus Lanfranchinus de Bobio et cetera usque ad
« procuratorio nomine » et postea sequitur « procuratorio nomine prefati reverendi
patris et domini et nomine et vice heredum quondam magnifici domini domini Lu-
chini Vicecomitis olim domini Mediolani et cetera », locavit et concessit nomine lo-
cationis et ficti ad melliorandum et non peiorandum et ad benefatiendum Ardigolo
Lanzie, filio quondam b domini Arderici, civitatis Mediolani, porte Nove, parochie
Sancti Stephani ad Nuxigiam Mediolani, nominative domum unam cum multis ca-
meris, solariis, stalleriis, porticu et curte iacentem in loco Pandinum ultra Adduam,
in qua domo consuevit teneri hostaria, excepta columbaria que est in ea domo, que
columbaria retinetur ad petitionem dictorum heredum; cui domui coheret a mane
strata, a meridie domus dictorum heredum in qua tenetur taberna, et ab aliis parti-
bus dictorum heredum; eo tenore quod a kallendis presentis mensis februarii usque
ad annum unum proxime futurum, et deinde donec utrique parti placuerit, dictus
Ardigolus conductor habeat, teneat et titullo locationis possideat predictam domum
cum omnibus suis pertinentiis, dum tamen apud eum non peioretur, dando et sol-
vendo et dare et solvere teneatur et debeat ipse conductor dictis heredibus, vel suis
heredibus aut suo certo misso, pro ficto seu pensione et nomine ficti seu pensionis
dicte domus pro dicto anno ad festum sancti Martini proxime futurum libras tri-
ginta sex imperiallium bone monete Mediolani nunc currentis, sub pena quarti, qua
pena soluta vel non, nichilominus dictam sortem solvere teneatur, que pena appli-
cetur dictis heredibus; et c totidem et ut supra teneatur ipse conductor dare et solvere
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quolibet anno donec predictam domum tenuerit; finito tamen dicto anno teneatur
ipse conductor traddere et restituere dictis d heredibus seu agentibus pro eis posses-
sionem et tenutam dicte e domus et pertinentiarum vacuam et expeditam ab omni
contradicente persona ad voluntatem dictorum heredum et agentium pro eis, suis
[proprii]s expensis, dampnis et interesse et sine dampno et dispendio ipsorum here-
dum. Que omnia et singula [dare, s]olvere, attendere, observare et adimplere promi-
sit et vadiam dedit et se et omnia sua [bona pignori] obligavit dictus conductor
dicto domino Lanfranchino et michi Lanzaroto [notario, stipul]lantibus et reci-
pientibus nomine et vice prefatorum heredum. Et inde per omnia pro [...] f eo con-
ductore et eius partibus et [mandato ...] g fratris, Rizardi de [...] h qui se constituit
princi[pallem debitorem, solutorem, observatorem et completorem, obligando se et
omnia sua bona] … i

a Nel margine superiore MCCCLII, indictione quinta    b segue ripetuto filio quondam    c segue

depennato finito de     d nel testo dictos    e -e corr. su a    f [46]    g [48]    h [54]    i un terzo

di carta.
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Appendice I

Copia semplice del secolo XVI di un’imbreviatura del 1346

(c. 1r) Imbreviature domini Lanziloti Negroni a

117

1346 luglio 13, <in curia archiepiscopi?>

Guglielmo de Arimondis, procuratore dell’arcivescovo Giovanni Visconti, loca a
Beltramolo del fu Pietro da Sessa tre quarti pro indiviso dei canoni dei beni detti po-
sessiones illorum de Domaschis, già un tempo locati ai de Domaschis, in località Ti-
cinallo in Valtravaglia.

Il documento è mutilo.

1346 die 13 mensis iulii. Locatio facta in Beltramolum de Sessa b de bonis de Doma-
schis

Sapiens vir dominus Guillelmus de Arimondis legum doctor, reverendi patris et
domini domini Iohannis Dei gratia sancte Mediolanensis ecclesie archiepiscopi c ac
civitatis Mediolani etc. vicarius d generalis ac eiusdem patris et domini procurator ad
hec et alia solemniter constitutus, ut patet publico instrumento procuratorii trad-
dito per Arasmolum de Pirovano notarium et cancellarium prefati patris et domini,
iure et ratione archiepiscopatus et omni modo et iure quo melius potest, locavit et
concessit nomine locationis et ficti ad benefatiendum Beltramolo filio quondam
domini Petri de Sessa de loco Ticinallo plebis de Travallia 1 presenti et condicenti tres
partes ex quatuor partibus pro indiviso omnium et singullorum fictorum et iurium
ipsorum fictorum, terrarum et possessionum que appellantur seu consueverunt ap-
pellari possessiones illorum de Domaschis, silicet qu[as] illi de Domaschis consue-

———————

1 Cfr. nota 1 a p. 60, ove Beltramolo, a nome della comunità della Valtravaglia, ottiene in locazio-

ne per il canone di 500 lire di terzoli i beni e diritti della mensa in Valtravaglia.
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verunt certis temporibus retroactis, tenere et habere ab archiepiscopatu et ecclesia
Mediolanensi in dicta valle Travallie iacen(tes) in valle Travallie que pertinet prefato
patri et domino et archiepiscopatui et ecclesie et ius collig[endi], exhigendi, habendi
et possidendi dictas tres partes dictorum fictorum earum possessionum omnium
quantacumque et qualiacumque …

a Nel margine superiore interno Vallis Travalie e al centro segno di croce    b nel testo de Ossa    
c nel testo archiepiscopati    d nel testo domini
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Appendice II